
www.norma-online.cz

od pondělí 21. října
do neděle 27. října

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 43/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

49,90
super cena

44,90
super cena

Berlinki
Vepřové párky
250 g  
(100 g  
11,96)

Zrnková 
káva

Espresso / Crema
1 kg

199,90
super cena

  8,90
super cena

Haškův 
tradiční
Brodská 10
0,5 l  
(1 l  17,80)
  záloha na
   lahev 3 Kč

Pečená sekaná
500 g  (100 g  6,98) 

různé druhy

34,90
43,90

levnější o21%
Švarcvaldská 
šunka

100 g špičková kvalita

27,90
39,90

levnější o30%

gg
))

29,90
39,90

levnější o25%

Krupnik 
Vodka
1 l 
40 % alkoholu
polská vodka

269,90
359,90

levnější o25%
Nutella
750 g  
(100 g  
18,65)

139,90
super cena

Camembert
120 g  (100 g  19,08)

22,90
29,90

levnější o23%

Toaletní papír  
10 × 200 útržků 4vrstvý

99,90
super cena

Vánoční svíčky
různé velikosti a druhy

ZNAČKA KVALITY

nekapající

nízká kouřivost

ze surovin vysoké kvality

SVÍČKY

Velký výběr 

dekorativních svíček 

v různých barvách 

a designech

EU

Eurocat 
Konzerva pro kočky
415 g  (100 g  2,39)
různé druhy

  9,90
16,90

levnější o41%

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

Mortadella 
s pistáciemi 
150 g  
(100 g  33,27)
95 % masa

Kunín
Pohár mléčný dezert
150 g  (100 g  8,60) různé druhy

12,90
super cena

29,90
super cena

cena od

Panáczech
Řemeslná 
piva
1 l PET
různé 
druhy

69,90
super cena

Schloss Hohenlauf
Sekt
0,75 l  (1 l  93,20)
suchý / polosuchý / 
nealkoholický sekt

CENA

SU
PER

69,90
super cena

Bille
Salám uzený 
trojhranný / s česnekem
125 g  (100 g  35,92)
113 g masa na 100 g výrobku

Pilsner 
Urquell
Světlý 
ležák
0,5 l 
(1 l  55,80)
plech

27,90
37,90

levnější o26%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

supep r cesupep r ce

PPeččče áánáná ss kkkekekanananááááááPPeččče áánáná ss kkekekekanananáááááá
500 (100 6 98)500 (100 6 98)

lalla

aa
CENY MĚSÍCE

ŘÍJEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21

hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

ZrnkováZrnková

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
ŘÍJEN



S produkty od nás je pečení vždy   

P
e
čt

e
 s

 p
ro

d
u
k
ty

 z
a
 n

e
jl

e
p
š
í 

ce
n
y

každá dekorace 

jen za

Vánoční doplňky

obrovský výběr 
dekorací na vaší 
prodejně

29,90*
cena za provedení/sadu

59,90*
cena za sadu

  Vánoční dárkové 
tašky

• Maxi tašky, sada 3 ks, á cca 32 × 26 × 13 cm
• Tašky na láhve, 5 ks, á cca 35 × 12 × 8,5 cm
• Mini tašky, sada 4 ks, á cca 23 × 18 × 10 cm
• Dárkové sáčky, sada 3 ks, á cca 32 × 26 × 13 cm

každá taška 
s dárkovou kartičkou 
a barevnými uchy

59,90*
cena za provedení/sadu

hřejivý fl eece
349,90*

cena za provedení

Dámská pohodlná 
fl eecová bunda s kapucí

• 100% polyester • 2 boční všité kapsy se zipem
• lehce projmutá 
•  velikosti S (36/38) 

– XXL (52/54)

Dámské termolegíny nebo
Punčochy, s potiskem

• 200 DEN • nepouští oka
• 88 % polyester, 12 % elastan
• podšívka: 100% polyester

Dámské termo legíny
•  příjemné k pokožce díky vysokému podílu bavlny
•  velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

měkké 
a hřejivé 
díky 
zdrsněné 
vnitřní 
straně

é 

y vysoky émuému podpodílu bavlnyyy
LL ((52(525222/54)/54)/54)/54)/54)/54)/54)))

antracitová melanž černá

269,90*
cena za provedení

Dámské legíny 
s plastickým 

vzorem
• 95 % polyester, 5 % elastan 
• s elastickým pasem 
• bezešvé provedení 
• velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

Dámské hebké ponožky se 
zvířecími motivy, 3 páry

• 98 % polyester, 2 % elastan
• měkký lem, hebké na omak
• velikosti 35/38 – 39/42 

169,90*
cena za provedení

Ponožky, 7 párů
dámské nebo pánské

• vysoký podíl bavlny s elastanem (LYCRA®) 
• velikosti 35/38 – 43/46

(příklady modelů)(příklady modelů) LYCRA®

 je značka společnosti LYCRA Company (příklady barev)

Nízké ponožky, 
5 párů

dámské nebo pánské
• s vysokým podílem bavlny 
•  s pravou patou 

a pohodlným 
piqué lemem 

•  velikosti 
35/38 – 43/46

Ponožky „Pro Cool“, 
5 párů 
dámské nebo pánské
• nízké nebo standardní provedení • příjemné na nošení díky 
vysokému obsahu bavlny • žebrovaný lem, který dokonale padne 
• stélka s měkkým froté polstrováním • velikosti 35/38 – 43/46

199,90*
cena za 5 párů

®  sada ramínek 
na šaty, 

22 ks + 3 zdarma, á cca 44 × 22 cm
• s protiskluzovým povrchem
• vyrobeno z plastu

Naše skvělá nabídka pro vás   –

229,90*
cena za 7 párů

uvnitř s hřejivou 
froté podrážkou

22+3 
zdarma

TTTTaaattrrraa
Salko tradiční
• 397 g  (100 g  11,31)
•   8 % tuku

44,90
59,90

levnější o 25 %

Mandle
celce é / bbllaaannšn írroovvaanéé

• 200 g  (100 g  24,95)

Lísková jádra 
celc áá

•  200 g  (100 g  22,45)

Mandle
mlleeetttééé

•  200 g  (100 g  22,45)

Lísková jádra
mleml táá / ssseekkaannáá // ppražžeenáá

•  200 g  (100 g  24,95)

Mandle
plálátkyy // sseekkkanéa é // hrrannoolkyy

• 100 g

24,90
37,90

levnější o 34 %

09090900000000090909090909090909090909090000009090

KKKááávvooovvvinyyy
Holandské kakao 
•  200 g  (100 g  22,45)

KKKááávvooovvvinyyy
Holandské kakao
• 100 g
•  bez 

lecitinu

29,90
super cena

Poleva
svěěěttláá / / ttmmmavváá

• 250 g  (100 g  17,96) 

44,90
super cena

MMMaaannyyyaa
Vanilínový cukr
• 1 kg  89,90

Skořicový cukr
• 0,5 kg  (100 g  7,98)  39,90

39,90
super cena

cena od

® koberec 
„Soft Touch“
cca 200 × 300 cm
• 100% polypropylen/polyamid
• lemovaný po celém obvodu

šedá/černá

šedá

EU

tlumí hluk kroků 
a je extrémně 
odolný

cca 200 cm

cca 300 cm

1599,90*
cena za provedení

Dekorační polštáře 
„Peppo“

v 5 rozměrech
• 100% polyester
• hebký, měkký povlak
•  s vyjímatelným 

vnitřním polštářem

tmavá 
červená

antracitová

tmavá antracitová

béžová

manšestrový 
vzhled

229,90*
cena za provedení od

cca 30 × 50 / 45 × 45 cm  229,90
cca 60 × 60 / 22 × 70 / 50 × 70 cm
249,90

  Dámská bunda z plyšového 
fl eecu

• 100% polyester • kvalitní hebký materiál coral fl eece s antistatickou 
a protižmolkovou úpravou • lehce projmutá • s elastickými lemy na 
rukávech a spodní části • velikosti M (40/42) – XL (48/50)

lkovou úprúpravouavou  l leh
sspodnpodnpodnodnodnodní čáí čáí čáí čáí čáí čáástistististististi ••• l kk

tmavě šedá 
melanž

0)0)0)))

šedá 
melanž

oooooostististististi sti i M (4M (4M (4M (4M (4M (4M (4M (4(( 0/420/42))) (XL (XL (XL 48/548444444440/40/420/420/420/420/420/420/40/420/4 ) –) –) –))  )  ))))) XL ((XL (XL (XL (XL (XL (((((4848//54448/• vee• ve• ve• ve ve velikokolikolikolikolikolik

dddááááááááááááá vysoce kvalitní výšivka

169,90*
cena za provedení

49,90*
cena za provedení/sadu od

Sada na šití, 101 ks
229,90

Univerzální 
šroubováky 
v pouzdře, 
25 ks
99,90

Kapesní 
zavírací 
nůž,
nerezová 
ocel 
169,90

í

Praktické pomůcky, různé

Multifunkční kleště,
10 × 5 × 3,5 cm
199,90

ní/sadu od Univerzá

169161

Stahovací páska 
na suchý zip,
1 cm × 7,5 m 
49,90

(ilustrační vyobrazení použití pásky)

99,90*
cena za 3 páry

NOVINKA

Pracovní sklopný stolek
• žlábek na umístění tabletu a sklenice • sklopné 
nohy – při rozložení nožek výška stolku 28 cm 
• rozměr 60 x 40 x 28 cm • materiál: MDF deska 
s melaminovou laminací + kov

(ilustrační vyobrazení)

249,90*
cena za provedení

bežová/hnědá

NOVÉ
BARVY

** cca cca 30 ×30 50 5 / 455 × 45 cm5 ccccccacccaccacca 3030030 ×30 ×30 ×30 ×30 × 500505050505050 // 4545/ 455/ 45/ 45/ 45/ 45/ 45 4444× 4× 4× 4× 4× 45555 cm5 cm5 cm5 cm5 cm 229,9,90902292229229229229229229229229,9090090900909090

(ne všechny barvy dostupné ve všech rozměrech)

NOVÝ ROZMĚR
cca 22 × 70 cm

(příklady modelů)

Hvězda
Ø cca 19 cm

Skřítek
cca 17 cm

SkSkř

Mikuláš cca 20 cm

a za provedení/sadu

mmmmmmm Ozdoby na stromeček, 
12dílná sada 
á ø cca 2,5 cm

Anděl 
cca 11 cm

Houpací 
koník 
cca 13,5 cm

Sob 
cca 19 cm

Anděl 
cca 10,5 cm

Los
cca 19 cm

Mikuláš
cca 
18 cm

Saně
cca 11 x 5 cm

13 cm

NOVÉ
vzory

  Vánoční balicí 
sortiment

• Tašky s hologramem, 2, 3 nebo 4dílná sada
• Fóliové sáčky 10, 15 nebo 20 ks • Textilní dekorační 
páska 3 m • Stuha s cívkou, 5 m • Kovová dóza na 
poukázku • Plstěná taška na poukázku
• Jmenovky, 12dílná sada
• Sada poukázek, 2dílná

tá
6/38) ) 
))

ena za proved

černá

hř ji ý fl

borůvková

tmavě 
purpurová

černá

červená

349,90*
cena za provedení

trendy pletený 
vzor

hřejivě měkký 
fl eece na 
vnitřní straně

Legíny
černá/srdíčka

Punčochy
černá/puntíky

extra 
vysoký pas se 
zeštíhlujícím 
efektem

NOVINKA

*

párů
é

199,90*
cena za 5 párů

2
NOVINKA

*
(příklady barev)

199,90*
cena za sadu

25 ks
sada

béžovámátová 

NOVINKA

49,90
67,90

levnější o 27 % 49,90
69,90

levnější o 29 % 44,90
57,90

levnější o 22 % 44,90
59,90

levnější o 25 %

44,90
super cena

NOVINKA

990909090,7,7,7,7,7,7,7,7,7,7,75757555 99090909090909090909099957 9057 90557575757575757575757555555 9 7,7,7,,7,7,7373733333333337333333 9,7,7,7,7,7,7,777 999999937 937 9337373737373737373737 99090909000009,9,9,9,9,9,99969696966666 9909090909090909090909090900069 9069 90669696969696969696666666 9

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;



  radost a za ty nejlepší ceny P
e
čte

 s
 p

ro
d
u
k
ty

 z
a
 n

e
jle

p
š
í ce

n
y

Skládací nákupní koš
cca 42 × 29 × 27 cm 

•  pevný hliníkový rám se sklopným uchem
• nosnost cca 10 kg 
•  nožičky ve spodní části 

299,90*
cena za provedení

299,90*
cena za provedení od

lze složit 
– šetří místo

pro 
všechny typy 
varných ploch, 
včetně indukce

Hrnce na vaření „Lemon“
•  robustní ocelový smalt s praktickou vnitřní stupnicí
•  skleněná poklička s plastových úchytem 

(kromě Hrnce na mléko a Rendlíku)

  Otvírák 
na víno

Vánoční ubrusy 
s ochranou proti skvrnám 
• lněný vzhled 
•  s 3D potiskem 
• 100% polyester

Ubrus cca 75 × 75 cm
149,90

• 10• 10• 10• 10• 10 10 100% p0% p0% p0% p0% p0% p0% p0% ppppolyelolyeolyeolyeolyeolyeyyy stestestestestesteste
(ne všechny rozměry 
jsou dostupné ve všech 
provedeních)

99,90*
cena za provedení od

Hebká dětská deka „Coral 
Sherpa“ cca 130 × 170 cm

• přední strana s potiskem • příjemně měkká 
s lemovaným okrajem • 100% polyestermm okrokraokraokraokrakrajemjemjemjemjemjjjj • 10• 10• 0%

Růžový 
jednorožec

399,90*
cena za provedení

hebká, měkká zadní strana 
ve vzhledu jehněčí kůže

  Hračka – stavební stroje, 
vrtulník, různé

Malování podle 
čísel na plátno

• 24 akrylových barev • 4 štětce
•  plátno cca 20 × 20 cm

  Dřevěné puzzle se zvířátky
• z FSC® certifi kovaného dřeva (FSC® N001587) 
• cca 30 × 22,5 cm

Sova, 133 dílků

  Halloween 
Barevné oční čočky  149,90

Týdenní kontaktní čočky 1 pár
•  měkké a komfortní
•  děsivě krásný vzhled 

bez podráždění očí

LED maska  229,90
•  univerzální velikost 

s nastavovacím páskem
•  vnitřní strana je polstrovaná
•  na baterie

  Dřevěné kostky - 
hry pro děti

LEGO hlava „Big“
• Lego skladovací nádoba ve tvaru dýně
• pro ukládání LEGO kostek nebo jiných drobných předmětů
• stohovatelná • rozměr cca Ø 240 x 270 mm stohovatelná  rozměr cca a Ø 240240 x 270 m70 mm

399,90*
cena za provedení

149,90*
cena za 150 g

   Příze na pletení 
„Super Family“ 700 g

• délka návinu cca 1848 m 
• 100% polyakryl 
• jehlice 3 – 3,5  (100 g = 35,70)

Příze na háčkování čepic, 
3 x 50 g

• 70 % polyakryl, 30 % vlna
• délka návinu cca 165 m
•  balení vystačí 

na jednu čepici
(100 g = 99,93)

249,90*
cena za 700 g

                  
   Akrylová příze 
na pletení „Brenda“ cca 500 g
• 100% polyakryl •  délka návinu cca 1600 m
• jehlice 3 – 3,5  (100 g = 39,98)

  Univerzální příze 
„Starlight“ 150 g

• 98 % polyakryl, 2 % metalický polyester
• délka návinu 270 m/150 g
• jehlice 4 – 5
(100 g = 53,27)

s lehkým 
třpytivým 
efektem

  –   za super ceny

p

ererererererer EU

jedinečný formát puzzle

Lev, 145 dílků

249,90*
cena za provedení

Příšerky dřevěné 
kostky 12 ks  
249,90

Kostičky pro nejmenší 
dětičky 4 ks  
179,90

Pohádky 
dřevěné 
kostky 6 ks 
199,90

179,90*
cena za provedení od

HHHHeeerraaa
• 250 g  (100 g  11,96)

29,90
39,90

levnější o 25 %

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

5 ks

14,90
super cena

cena od

5 ks

Vanilínový cukr  
19,90

•  5 × 20 g  (100 g  19,90)

Kypřicí prášek 
do pečiva  14,90
•  5 × 12 g  (100 g  24,83)

59,90
super cena

Zahuštěné slazené 
mléko
• 400 g  (100 g  14,98)
• různé druhy

Marcipánová 
plastelína  54,90
• 90 g  (100 g  61,00) 

Marcipán  44,90
• 100 g • různé druhy

Bourbon-vanilková 
pasta v tubě

• 50 g  (100 g  119,80) 
•  obsahuje silný extrakt z vanilky 

Bourbon 
a semínka 
z mletého 
vanilkového 
lusku

59,90
super cena 44,90

super cena

cena od

Vánoční pečení
• různé druhy a gramáže

LLaaabbettaa
Kypřicí prášek do 
perníku  4,90
• 20 g  (100 g  24,50)

Skořicový cukr  3,90
• 20 g  (100 g  19,50) 

3,90
super cena

cena od

Lískooříškový 
nugát

• 150 g  (100 g  39,93) 

59,90
super cena

  Jemná 
marcipánová 
hmota

• 200 g  (100 g  22,45) 

44,90
super cena

6,90
super cena

cena od

Otvírák číšnický ZINC  99,90
• materiál: slitina zinku, nikl
• barva: šedá
• rozměr: 11 cm
záruka 3 roky

Otvírák na víno ZINC  149,90
• materiál: slitina, zinek, nikl
• barva: šedá
• rozměr: délka 19 cm
záruka 3 roky

Piškoty
•  250 g  (100 g  9,96)

Puffy samolepky
129,90

Nalep si drahokamy  99,90
129129,122 909

Malujeme 
na obličej
229,90

j

Tetování  
99,90

* pr
vš
va
vč

Ø 14 / 16 cm  299,90
Ø 20 cm  349,90

199,90
cena za 500 g

249,90

79,90*
cena za 150 g

99,90*
cena za provedení od

NOVINKA

NOVINKA

uukka 3ka 3a 3 3 rokrokrokrokyyyyyy

(najdete u „Víno měsíce“)

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOKreativní sety 
pro děti

  
Pexeso 
v krabičce
• osahuje 64 kartiček v krabičce
•  ocenění: Česká kvalita a Bezpečná kvalitní hračka 

od ZÚLP

119,90*
cena za provedení

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVÉ

VZORY

Rendlík 
Ø cca 16 cm

1

cena za pro

Hrnec na 
pečení
Ø cca 16 cm

2

p
v44444444444 / 1//// 111/ 1/ 1/ 1/ 1/// 16666666 cm6 cm6 cmm6 cm6 cm66 299299299299 90909090

Hrnec 
na mléko
Ø cca 14 cm

3
Hrnec na maso
Ø cca 16 cm

4

Hrnec na pečení 
Ø cca 20 cm

6

(krok(kro(kro(kro(kro(kro( ě Hěěěmě Hměěěmě Hměměěěmě Hměměěěmě Hmmě ě ě rncerncerncernce naaanaa aananaananan mmmmmmmmmm

nddddlíklíkíkíkíkkkklíklík 

Hrnec na maso
Ø cca 20 cm

5

vhodné na

indukci

Ubrus oválný, cca 
35 × 50 cm 99,90

Ubrus, sada 2 ks, á 
ø 30 cm 99,90

Ubrus cca 
50 × 100 cm, 
špičatý cca 40 × 
135 cm 149,90

NOVÉ

VZORY
ýý

Sova šedá

Dinosaurususssssussusussssssssss Sova

N

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

++++++++++++++++++++ ++++++++++++++++++

Záchranářský 
vrtulník 
„Airbus 
H160“
cca 23 cm

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
Stavební stroje 
„Volvo“, 3dílná 
sada
á cca 9 cm

ýýý Stavební stroje 
„Fendt“, 3dílná sada
á cca 9 cm

149,90*
cena za provedení/sadu

k dostání také: 
Panda, Tygr

tvořte svá 
vlastní umělecká 
díla na plátno

PapoušekPapoP ušekkkk

,

Sova 133 dílků

nastavitelné různé módy svícení 

149,90*
cena za provedení od

včetně návodu 
na háčkování

NOVINKA

NOVINKA

Opice, 134 dílků

Bílá zombie

Černá čarodějnice

Červený ďábel

Ledově modrá

24,90
super cena

149,90*
cena za provedení

Vodní lilie

99,90*
cena za provedení/sadu od

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 21. října
do neděle 27. října

řízeříze 
Brenda“ cca 500 gc

CENOVÁ 
BOMBA TÝDNE



CoolCool
vitalityvitality
energyenergy
•  0,5 l  •  0,5 l  

(1 l  39,80)(1 l  39,80)
•  plech•  plech

19,90super cena

VitanaVitana
Omáčka / DresinkOmáčka / Dresink
•  270/275 g  (100 g  14,78/14,51) • různé druhy•  270/275 g  (100 g  14,78/14,51) • různé druhy

39,90super cena

Bohemia Bohemia 
RegentRegent
Ležák Ležák 
PremiumPremium
světlý / tmavýsvětlý / tmavý
•  0,5 l  (1 l  25,80)•  0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 3 Kčzáloha na lahev 3 Kč

Bohemia Bohemia 
Regent Regent 
Pivo Petra Pivo Petra 
Voka Voka 
•  0,5 l  (1 l  25,80)•  0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 3 Kčzáloha na lahev 3 Kč

12,90super cena
super cena

12,90super cena
super cena

Rychtář Rychtář 
PremiumPremium
• 0,5 l  (1 l  23,80)• 0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kčzáloha na lahev 3 Kč

11,90super cena
super cena

Kávová zrna / Likérová zrnaKávová zrna / Likérová zrna
• 160 g  (100 g  43,69)• 160 g  (100 g  43,69)

69,90super cena

ReevaReeva
Instantní nudle v misceInstantní nudle v misce
s hovězí / kuřecí příchutís hovězí / kuřecí příchutí
• 75 g  (100 g  37,20)• 75 g  (100 g  37,20)

27,90super cena

Hadí krém proti vráskámHadí krém proti vráskám
denní / noční denní / noční 
• 50 ml  (100 ml  239,80)• 50 ml  (100 ml  239,80)

119,90
super cena

79,90super cena

59,90super cena

179,90super cena

Figurky Halloween Figurky Halloween 
s cukrovinkami s cukrovinkami 
• 110 g  (100 g  72,64)• 110 g  (100 g  72,64)

Becky´sBecky´s
Lízátko kostiLízátko kosti
• 80 g  (100 g  62,38)

Casa della PiadaCasa della Piada
Tortilla / Základ na pizzuTortilla / Základ na pizzu
•  390/300/420 g  (100 g  10,23/13,30/9,50) •  390/300/420 g  (100 g  10,23/13,30/9,50) 
•  různé druhy

Casa della PiadaCasa della Piada
Proteinové plackyProteinové placky
•  225 g  (100 g  26,62) •  3 ks

yyyy

39,90super cena

Galbani Galbani 
Mozzarella mini Mozzarella mini 
•  •  150 g    

(100 g  (100 g  
23,27)23,27)

PrésidentPrésident
Pointe le Brie  Pointe le Brie  
•  200 g  (100 g  34,95)•  200 g  (100 g  34,95)
•  měkký sýr •  měkký sýr 

s ušlechtilou plísnís ušlechtilou plísní

Španělský sýr Španělský sýr 
Iberico  Iberico  
• 150 g  (100 g  46,60)• 150 g  (100 g  46,60)

69,90super cena
super cena

69,90super cena
super cena

Kanec Kanec 
Dry single hop  
Idaho 7Idaho 7
•  1 l •  PET•  1 l •  PET

VimealVimeal
Restované nudle Restované nudle 
s kuřecím masems kuřecím masem
•  400 g  (100 g  21,23)

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

34,90super cena
super cena

Savo Savo 
WC WC 
čističčistič
Turbo / Turbo / 
Oceán / Oceán / 
CitronCitron
•  700 ml  •  700 ml  

(1 l  71,29)(1 l  71,29)

49,90
super cena

hop hop 

400 g  (100 g  21,23)400 g  (100 g  21,23)

64,90super cena
super cena

84,90super cena
super cena

Wawi Wawi 
Schoko-ReisSchoko-Reis
čokoláda s pufovanou rýžíčokoláda s pufovanou rýží
• 200 g  (100 g  24,95)• 200 g  (100 g  24,95)

Monster highMonster high
Ring pop - barvící Ring pop - barvící 
lízátko prstýneklízátko prstýnek
• 24 g  (100 g  103,75)• 24 g  (100 g  103,75)

24,90super cena
super cena

Halloween dýněHalloween dýně
dóza s cukrovinkamidóza s cukrovinkami
• 400 g  (100 g  44,98)• 400 g  (100 g  44,98)

Trolli Trolli 
GlotzerGlotzer
• 131 g  (100 g  45,72)• 131 g  (100 g  45,72)

59,90super cena
super cena

49,90super cena
super cena

Vonná svíčka ve skleVonná svíčka ve skle
• dvoubarevná • dvoubarevná 

• doba hoření cca 85 hodin• různé vůně• doba hoření cca 85 hodin• různé vůně

119,90
super cena ~85 h79,90

super cena

Sanytol Sanytol 
Čistič na kuchyně /Čistič na kuchyně /
Čistič na koupelnyČistič na koupelny
•  500 ml  (1 l  159,80)•  500 ml  (1 l  159,80)

Univerzální Univerzální 
čisticí utěrkyčisticí utěrky
•  36 ks  (1 ks  2,22)•  36 ks  (1 ks  2,22)

Universální čističUniversální čistič
•  500 ml  (1 l  159,80)•  500 ml  (1 l  159,80)

York York 
Kuchyňské houbičkyKuchyňské houbičky
eco natural / tvarovanéeco natural / tvarované
•  2/5 ks•  2/5 ks

19,90
super cena

gg (g (

49,90super cena
super cena

Adventní kalendář Disney Adventní kalendář Disney 
se sušenkamise sušenkami
•  132 g  (100 g  83,26) •  různé druhy•  132 g  (100 g  83,26) •  různé druhy

109,90super cena

Čajový adventní Čajový adventní 
kalendářkalendář

• 51 g  (100 g  249,79)

349,90super cena
super cena

Gräfs  Gräfs  Adventní kalendářAdventní kalendář
•   0,48 l  (1 l  728,96) •  24 mini panáky•   0,48 l  (1 l  728,96) •  24 mini panáky
• různé druhy • 15 – 20 % alkoholu• různé druhy • 15 – 20 % alkoholu

Hello Hello 
XXL Ovocné XXL Ovocné 
kapsičky kapsičky 
s jablky / s broskvemi / s jablky / s broskvemi / 
s jahodamis jahodami
• 200 g  • 200 g  
(100 g  8,95)(100 g  8,95)

17,90super cena
super cena

119,90super cena
super cena

Široký výběr drogistického zboží   Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; 

Skvělá kvalita, nízké ceny   Skvělá kvalita, nízké ceny   

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C



Niklas Niklas 
Sušená Sušená 
rajčata / 
Chilli Chilli 
papričky 
•  150/50 g  •  150/50 g  

(100 g  (100 g  
36,60/109,80)

Nefi sNefi s
Briz CrackersBriz Crackers
ClassicClassic
• 95 g  (100 g  15,68)• 95 g  (100 g  15,68)

Abbelen Abbelen 
Burger Burger 
•  200/210 g  •  200/210 g  

(100 g  29,95)(100 g  29,95)
•  různé druhy•  různé druhy

Gastro Gastro 
Mexický salát Mexický salát 
•  150 g  (100 g  13,27)•  150 g  (100 g  13,27)

59,90super cena
super cena

Snack  Snack  
• 60 g + 50 % gratis  (100 g  44,33)• 60 g + 50 % gratis  (100 g  44,33)

• různé druhy• různé druhy

39,90
super cena

RC Cola  RC Cola  
Top TopicTop Topic
•  1,5 l  (1 l  15,93)•  1,5 l  (1 l  15,93)

23,90super cena
super cena

ilustrační fotoilustrační foto

Arctic+Arctic+
Isotonic Isotonic 
•  750 ml  (1 l  26,53)•  750 ml  (1 l  26,53)
•  lemon, multifruit•  lemon, multifruit

19,90super cena
super cena

ShebaSheba
Kapsičky Kapsičky 
v želé/ v omáčce v želé/ v omáčce 
•  40 × 85 g  (100 g  14,70)•  40 × 85 g  (100 g  14,70)•  40 × 85 g  (100 g  14,70)

499,90
super cena

Kato / Kato / 
KukuruKukuru
Nápoje Nápoje 
•  280/320 ml  •  280/320 ml  

(1 l  88,93/77,81)(1 l  88,93/77,81)
• různé druhy• různé druhy

Hřbitovní 
svíčka  svíčka  
•  doba hoření •  doba hoření 

cca 7 dnícca 7 dní
•  s různými •  s různými 

motivymotivy

Františky s vůní vánocFrantišky s vůní vánoc
•  36 ks•  36 ks

í í 

99,90
super cena 39,90

super cena

15,90super cena

Hotová jídla Hotová jídla 
• 300/330 g  (100 g  23,30/21,18) •  různé druhy

Veseko Veseko 
Masová konzerva Masová konzerva 
• 280 g  (100 g  24,96) • 280 g  (100 g  24,96) 
•  různé druhy

gg ( gg , , )g ( g , , )

yyy

69,90super cena
super cena

69,90super cena
super cena

96%
masa

Anglická Anglická 
slaninaslanina

• • 100 g 100 g • • plátkyplátky

29,90super cena
super cena

Kuřecí nugetky Kuřecí nugetky 
v těstíčkuv těstíčku
• • 300 g  (100 g  23,30)300 g  (100 g  23,30)

69,90super cena
super cena

Panna Cotta Panna Cotta 
•  2 × 100 g  (100 g  19,95)•  2 × 100 g  (100 g  19,95)

39,90super cena
super cena

~7 d

Sour Busters Candy Tank Sour Busters Candy Tank 
kyselé bonbonykyselé bonbony
•  30 g  (100 g  66,33)

GemerkaGemerka
BotanicaBotanica
•  1,5 l  •  1,5 l  

(1 l  10,60)(1 l  10,60)
• různé druhy• různé druhy

19,90super cena
super cena

Becky´sBecky´s
Trick or Treat lízátko SwirlTrick or Treat lízátko Swirl
•  80 g  (100 g  18,63)

14,90super cena

Jaffa Bakery Jaffa Bakery 
Donut plněný Donut plněný 
čokokrémemčokokrémem
• 75 g  (100 g  25,20)

18,90super cena

// / /

yyy y 

0))0)

54,90super cena
super cena

14,90super cena
super cena

Kofola Kofola 
OriginálOriginál
• 1 l• 1 l

24,90super cena
super cena

Dámské punčochové Dámské punčochové 
kalhoty / legínykalhoty / legíny
80/100 80/100 DENDEN
• různé barvy• různé barvy

89,90
super cena

19,90super cena
super cena

24,90super cena
super cena

Korunní Korunní 
s příchutís příchutí
bílé hroznybílé hrozny
• 1,5 l  (1 l  9,27)• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena
super cena

14,90super cena
super cena

MattoniMattoni
CedrataCedrata
BlackBlack
• 0,5 l  (1 l  29,80)• 0,5 l  (1 l  29,80)
•   jemně perlivá •   jemně perlivá 

minerální voda minerální voda 
s příchutís příchutí

• různé druhy• různé druhy
• plech• plech

Kapsičky multipack Kapsičky multipack 
v želé / v omáčcev želé / v omáčce

•  60 × 85 g  (100 g  10,19)•  60 × 85 g  (100 g  10,19) 60 ks

519,90
super cena
super cena

Proužky / Kosti pro psyProužky / Kosti pro psy
• 360 g  (100 g  41,64) • různé druhy• 360 g  (100 g  41,64) • různé druhy

cca

120 ks

Toaletní papír s motivemToaletní papír s motivem
•  24 ks  • 3vrstvý•  24 ks  • 3vrstvý

BonduelleBonduelle
Zlatá kukuřice Zlatá kukuřice 
3 × 212 ml / (170/140 g) / PE 270  (100 g  15,45)3 × 212 ml / (170/140 g) / PE 270  (100 g  15,45)

Hrášek Hrášek 
3 × 212 ml / (200/130 g)  (100 g  16,64)

64,90
super cena
super cena 179,90

super cena
super cena 149,90

super cena
super cena

í   a kosmetiky za výhodné ceny  a kosmetiky za výhodné ceny

Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice P ; 
Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

y   – ještě větší slevy  – ještě větší slevy od pondělí 21. října
do neděle 27. října

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 z

a
 s

u
p

e
r c

e
n

y
!

S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

!

Krušovice 
Originál 10
•  0,5 l  

(1 l  33,80)
•  plech

16,90
 super cena

Royal Crown 
Cola
•  1,33 l  

(1 l  21,73)

28,90
 super cena

Magnesia
Neperlivá
•  1,5 l  (1 l  10,60)
•  minerální voda
•  vysoký obsah 

hořčíku

Poděbradka
Prolinie
s příchutí 
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93) 
•  jemně perlivá
• 0 % cukru

Capri Sun
•  0,2 l  

(1 l  44,50)
• různé druhy

 8,90
12,90

levnější o 31 %

Hellmann´s
Tatarská omáčka / 
Majonéza 
• 405 ml  (1 l  160,25)( , )( , )

64,90
89,90

levnější o 28 %

Donut 
s polevou
•  různé druhy 

a gramáže

uu

a g a á ea g a á e

10,90
13,90

levnější o 22 %

Big Soft 
Kuchyňské utěrky 
Deluxe
•  3vrstvé •  4 × 51 útržků

49,90
59,90

levnější o 17 %

44,90
54,90

levnější o 18 %

Olma
Míša – Tvarohový 
mls
•  130 g  (100 g  14,54) 
•  různé druhy

18,90
22,90

levnější o 17 %

Kunín
Mléčná rýže
•  175 g  (100 g  8,51) 
•  různé druhyrůzné druhyrůzné druhy

14,90
19,90

levnější o 25 %
Niva
•  100 g
•  sýr s modrou plísní uvnitř hmoty

21,90
26,90

levnější o 19 %

Hollandia
Selský jogurt
ochucený 
•  200 g  (100 g  7,45)
•  různé 

druhy

14,90
18,90

levnější o 21 %

Olma
Florian
•  150 g  (100 g  6,60)
•  různé druhy

 9,90
11,90

levnější o 17 %

Jaroměřické
Tradiční 
pomazánkové
•  150 g  (100 g  16,60) •   různé druhyg ( g , )g ( g , ) yy

24,90
34,90

levnější o 29 %
Šunková 
klobása

•  300 g  
(100 g  
18,30)

54,90
64,90

levnější o 15 %

Kapitán Navi
Bismarck 
•  400 g  (100 g  12,48)
•  sleďové fi lety 

v nálevu

49,90
59,90

levnější o 17 %

Kuřecí prsní 
šunka 

• 100 g • nejvyšší jakost • krájená

21,90
26,90

levnější o 19 %

Šunková 
pěna
• 100 g

12,90
16,90

levnější o 24 %

Písecká 
dršťková 
polévka
•  500 g  

(100 g  8,98)

44,90
64,90

levnější o 31 %

Drůbeží 
sekaná

 •  500 g  
(100 g  
5,98)

•  mražená 

29,90
 super cena

Vanessa
Čokoláda na vaření
•  100 g

19,90
24,90

levnější o 20 %
Marilky celomáčené
Nugátové / Lískooříškové / 
Čokoládové
• 40 g  (100 g  14,75)

 5,90
7,60

levnější o 22 %

Twix / Snickers / Mars /Bounty
• různé druhy a gramážey gy g

Bacon Snack
•  50 g  

(100 g  
23,80)

11,90
14,90

levnější o 20 %

Arax
Pohanka loupaná
•  500 g  

(100 g  
5,98) 

29,90
35,90

levnější o 17 %

Knorr  
Hotová jíška  Tmavá
•  250 g  (100 g  17,96)

44,90
57,90

levnější o 22 %
Hamé
Ďábelské tousty
• 120 g  (100 g  24,92)

29,90
39,90

levnější o 25 %

Pedigree
Adult kapsičky pro psy
• 4 × 100 g  (100 g  13,73)
• kompletní krmivo

Little Friends
Slunečnicová semínka 
neloupaná
• 1 kg

54,90
 super cena

14,90
 super cena

15,90
 super cena

14,90
 super cena

11 %%%%%%%%%%7%%%%77%7%%% 11 %%%%%%%%%%8%%%%8%8%%%%%%%%%%%%%5%%%%252 %25%%% p cenaacenaa

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 21. října
do neděle 27. října

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; 
Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

OCHUTNEJTE!
• Pouze tento týden

• Křupavé • Vynikající 

**Nabídka rozpékaného 
pečiva není platná pro 
prodejnu Praha – Větrník.

Ovocný 
chlebík**

s ořechy a kváskem
• 315 g  (100 g  19,02)

59,90
super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C



12,90
super cena

k 
do

st
án

í 

od
 p

át
ku

 2
5.

 1
0.

Písecká játrová paštika
250 g  (100 g  13,96)

17,90
23,90

levnější o25%

Kuřecí čtvrtky 
zadní

•  600 g  (100 g  7,15)

42,90
50,90

levnější o16%

Ron Cariba
Dark
0,7 l  
(1 l  328,43)
37,5 % alkoholu

Gambrinus
Patron 12
0,5 l  
(1 l  41,80)
světlý ležák
plech

20,90
super cena

Velkopopovický 
Kozel
10
0,5 l  (1 l  27,80)
záloha na lahev 
3 Kč

13,90
super cena

59,90
super cena

Orion
Granko
200 g  (100 g   29,95)

Milko
Tvaroh tučný
250 g  (100 g  7,56)

18,90
23,90

levnější o21%

Sedita
Mila řezy 
50 g  (100 g  27,80)

13,90
16,90

levnější o18%

Sušenky 
Funny Mushrooms
170 g  (100 g  20,53)
různé druhy

34,90
42,90

levnější o19%
Vysočina
100 g   krájená

Samir
Kysané zelí
500 g  (100 g  2,98)

14,90
19,90

levnější o25%

do

pá
tk
o u

2o

át
ku

69,90
super cena

Deko 
Chryzantéma
různé barvy
výška 
25 – 30 cm
ø květináče 
12 cm

229,90
289,90

levnější o21%
Red Bull 
Energy drink 
4 × 250 ml  (1 l  99,90)
4pack

Zlatopramen  
Radler 0,0%
0,5 l  (1 l  25,80) plech 
vybrané druhy

250 g  (100 g  13,96)250 g  (100 g  13,96)

34,90
39,90

levnější o13%

C
ENA

S
UPER

Zlatopramen 
Březňák
Světlý
2 l  
(1 l  19,95)
PET

39,90
super cena

99,90
super cena

Vivil
Bonbóny
120 g  (100 g  33,25)
bez cukru
různé druhy

39,90
49,90

levnější o20%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 24. října
do neděle 27. října

Kuřecí čtvrtkyKuřecí čtvrtky
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

  Pizza 
salámová

3 × 350 g  (100 g  11,42)

Plátky 
červené řepy 

670 g / PP 430 g  (100 g  3,27/5,09)

Ovocný čaj
různé druhy a gramáže

Ländertee čaj
různé druhy a gramáže

27,90
34,90

levnější o20%

21,90
28,90

levnější o24%

24,90
29,90

levnější o17%

44,90
54,90

levnější o18%

119,90
149,90

levnější o20%

9 9090909090000

990004 904 99009900028 908 9900

9900029 9099009900034 904 9900

Tvarohové /
Smetanové řezy

různé druhy a gramáže

89,90
109,90

levnější o18%

99,90
119,90

levnější o17%

09 90909009

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

Kuřecí nudlová 
polévka / 

Rajská polévka s těstovinou
800 g  
(100 g  5,61)

9 909090

Sušené meruňky
200 g  (100 g  19,95)

39,90
48,50

levnější o18%

550008 508 55500

Belgické pralinky
250 g  (100 g  39,96)

®  Univerzální běhoun
cca 67 × 140 cm

• 81 % polypropylen, 19 % polyester
•  inovativní směs vláken, 

rychleschnoucí
• robustní materiál 
• neklouzavý
•  určen pro venkovní 

i vnitřní prostory

329,90*
cena za provedení

stříbrná

cc
a
 1

4
0
 c

m

cca 67 cm

antracitová

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Podsedák 
LX-014 
s gelovou 
vložkou 
a paměťovou 
pěnou

Opěrka 
zad LX-022 
s paměťovou 
pěnou

449,90*
cena za provedení

Ergonomický podsedák nebo
Zádová opěrka

•  podpora zad a správného držení těla •  ideální při dlouhém sezení

Demontážní nástroje, 27dílná sada
• sada obsahuje:

11x stahovák na čalounění,
1x kleště,
2x stahovací kroužky 
na knofl íky,
2x nářadí k demontáži 
autozámku,
9x nářadí k demontáži 
autorádia,
2x nářadí na odstranění SPZ

Záruka 3 roky

LED žárovky, 
sada 3 ks
•  LED životnost 

cca 10 000 hodin
•  barva světla 

teplá bílá
•  200° vyzařovací 

úhel pro optimální 
osvětlení místnosti

Ruční sponkovačka
Záruka 3 roky

  Multifunkční rukavice, 
5 párů

• velikosti 7 – 10

modráčervená
149,90*

cena za 5 párů

499,90*
cena za sadu

Sada pro ruční 
sponkování
včetně 2000 sponek 
a hřebíků 
a odstraňovače sponek

Nýtovací kleště 
s otočnou hlavou
včetně klíče pro 
rychlou výměnu

Nýty,
830dílná sada

Nýtovací kleště /
nýty

Záruka 3 roky

299,90*
cena za sadu

černá

cena za sadu

119,90super cena

149,90

CENOVÁ BOMBA

Až 90% úspora 
energie oproti 
klasickým žárovkám

zesílená 
dlaňová část

sada

3 ks

sada

3 ks sada

3 ks

Svíčka E14
470 lm/4,9 W W

Kapka E14
470 lm/4,9 W

Hruška E27
806 lm/8,5 W

pestrý výběr z tuzemských i exotických druhů

špičková kvalita za výhodné ceny

každý týden akční ceny

zzísk

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 24. října
do neděle 27. října

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA


